Leis Municipais n°s 1.575 de 04 de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e
2.008  de  03  de  julho  de  2009,  os  lotes  de  terrenos  urbanos,  pertencentes  ao
patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I  -  área  de  terreno  urbano,  sem  denominação,  com  821,41  m²
(oitocentos e vinte e um metros e quarenta e um decímetros quadrados), da Planta
JARDIM EVELISE, confrontando-se: pela frente, em 16,42 metros, com a Rua Alfredo
Voss; pelo lado direito, em 32,00 metros, com o lote 26; aos fundos, em 33,86 metros,
com terrenos de Bernardo Lemos;

[...]

com um arroio  existente  e  terras  de José Jomek conforme matrícula  n°  7.484 do
Cartório de Registro de Imóveis de Araucária.

II – lote de terreno urbano denominado Lote “B” da Quadra “A” da
Planta NOSSO SENHOR BOM JESUS DA COSTEIRA, desta Cidade, com a área de
495,00  (quatrocentos  e  noventa  e  cinco  metros  quadrados)  confrontando-se:  pela
frente, em 25,50m com a Av. Manoel Ribas; pelo lado direito em 35,00m com Suc. de
José Jomek; pelo lado esquerdo em 30,00m com o lote 26 da quadra “A” e pelos
fundos, em 7,50m com propriedades do Município de Araucária, conforme matrícula n°

[...]

n°s 1.575 de 04 de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de
2009,  os  lotes  de  terrenos  urbanos,  pertencentes  ao  patrimônio  do  Município  de
Araucária, que abaixo se especifica:

I - área de terreno urbano, sem denominação, com 821,41 m² (oitocentos
e  vinte  e  um  metros  e  quarenta  e  um  decímetros  quadrados),  da  Planta  JARDIM
EVELISE, confrontando-se: pela frente, em 16,42 metros, com a Rua Alfredo Voss; pelo
lado direito, em 32,00 metros, com o lote 26; aos fundos, em 33,86 metros, com terrenos
de Bernardo Lemos;

[...]

e, finalmente, pelo lado esquerdo, em 7,27 metros, com um arroio
existente e terras de José Jomek conforme matrícula n° 7.484 do Cartório de Registro de
Imóveis de Araucária.

II – lote de terreno urbano denominado Lote “B” da Quadra “A” da Planta
NOSSO SENHOR BOM JESUS DA COSTEIRA, desta Cidade, com a área de 495,00
(quatrocentos  e  noventa  e  cinco  metros  quadrados)  confrontando-se:  pela  frente,  em
25,50m com a Av. Manoel Ribas; pelo lado direito em 35,00m com Suc. de José Jomek;
pelo lado esquerdo em 30,00m com o lote 26 da quadra “A” e pelos fundos, em 7,50m
com propriedades do Município de Araucária, conforme matrícula n° 7.719 do Cartório de